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TAPAS

BEBIDAS

BOCADILLOS

PINCHOS WAGYU CON VERDURAS
CAVIAR (POR ENCARGO)
GAMBA ROJA PALAMÓS (POR
ENCARGO) POR UNIDAD
SOLOMILLO VACA GALLEGA
ENSALADA CÉSAR CON POLLO Y
GAMBAS
PATATAS CHIPS
ACEITUNAS
ALMEJAS EN LATA
BERBERECHOS EN LATA 25/35

18,00€
200,00€
12,00€



35,00€
28,00€



0,00€
0,00€
18,00€
18,00€

SANDWICHES VARIADOS
TORTILLA
JAMÓN 100% BELLOTA 5 JOTAS
JAMÓN COCIDO LA SELVA
QUESO HAVARATI
BIKINI
LOMO IBÉRICO
LOMO CON QUESO
BACÓN FUMADO LA SELVA
BACÓN CON QUESO

0,00€
8,00€
18,00€
10,00€
8,00€
10,00€
10,00€
11,00€
10,00€
11,00€

CERVEZA LA BRAVA
COCA-COLA
LIMONADA
NARANJADA
ZUMO DE NARANJA
ZUMO DE MELOCOTÓN
ZUMO DE NARANJA, LIMÓN Y
ZANAHORIA
AGUA DE COCO

3,50€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€



5,00€

GIN TONIC GIN MARE
RON CACIQUE CON COCA-COLA
VODKA ABSOLUTE CON
NARANJADA
FROZEN MARGARITA
FROZEN DAIQUIRI
CHAMPAGNE MOET CHANDON
CHAMPAGNE MOET CHANDON
ROSE
WHYSKY CHARDU 12 AÑOS
VERMOUTH NEGRO ESPINALER

15,00€
12,00€
12,00€



12,00€
12,00€
75,00€
90,00€



18,00€
10,00€


